SONO R
C
O
N
D
U
IT
S

Température de l’air : 20°C
30
0
Composition Raccordement
Service client 03 86 87 50 21
OK
OK
Conditionnement
Longueur standard de 10 ml
comprimée dans carton individuel
Ø int
Code
Longueur
(mm) de 10ml/palette
80 3000801000KK 65
100 3001001000KK 40
125 3001251000KK 36
160 3001601000KK 24
200 3002001000KK 21
250 3002501000KK 12
315 3003151000KK 10
355 3003551000KK 10
400 3004001000KK 8
450 3004501000KK 8
500 3005001000KK 8
560 3005601000KK 3
Palette : 80 x 120 x 210 cm maxi
Compression en 1,15 m